

Białogard, dn. 28.08.2019r.

Odpowiedzi na pytania nr 1

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z uwzględnieniem zasady konkurencyjności na wykonanie robót budowlanych pod nazwą: **Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Laski Koszalińskie, gm. Biesiekierz** numer postępowania - 32/R/RPO/2019/RWiK w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020.

Pytanie nr 1:

„...wnioskujemy o zmianę w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia polegająca na zmianie zapisu w:

Rozdziale 6 -warunki udziału w postępowaniu w pkt 6.4

Tj. Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu określił następujące warunki udziału dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej.

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę min. 400.000,00 PLN."

Na zapis o brzmieniu:

„Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu określił następujące warunki udziału dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej.

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę min. 100.000,00 PLN."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.



Pytanie nr 2:

„...zmianę w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia polegającą na zmianie zapisu w: (...)

Rozdziale 21-wymaganie dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy w pkt 21.1.

Tj. Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie, zwanego dalej "zabezpieczeniem". Wybrany Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania przed zawarciem umowy".

Na zapis o brzmieniu:

Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie, zwanego dalej "zabezpieczeniem". Wybrany Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania przed zawarciem umowy".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 3:

„wnioskujemy o:

Zmianę zapisu i w załączniku do SIWZ tj. umowie:

§ 12 KARY UMOWNE I ODSTĄPIENIE OD UMOWY o treści:

Wykonawca płaci Zamawiającemu kary umowne:

Pkt.2

- a) za nieterminowe wykonanie Przedmiotu Umowy w stosunku do terminów określonych w § 2 ust. I - w wysokości 0,2 % Wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki,
- b) za zwłokę w usunięciu wad lub usterek stwierdzonych przy odbiorach lub w okresach gwarancji jakości lub rękojmi za wady - w wysokości 0,1 % Wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wad lub usterek.

na zapis o brzmieniu:

- a) za nieterminowe wykonanie Przedmiotu Umowy w stosunku do terminów określonych w § 2 ust. 1 - w wysokości 0,05 % Wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki,
- b) za zwłokę w usunięciu wad lub usterek stwierdzonych przy odbiorach lub w okresach gwarancji jakości lub rękojmi za wady - w wysokości 0,05 % Wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wad lub usterek.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

WICEPREZES ZARZĄDU

inż. Marek Lewandowski

